
Üniversitelerin burs başvuruları için geliştirdiği başvuru formu ve 
istenen belgeler Sabancı Vakfı Bursları için de aynen geçerli olacaktır. 
Başvuruların ve gerekli belgelerin öğrenci tarafından kayıtlı olduğu 
üniversitenin belirlediği tarihe kadar Öğrenci İşleri / Burs Ofisi'ne teslim 
edilmesi gerekmektedir. Öğrenci İşleri / Burs Ofisi tarafından farklı bir 
tarih belirlenmediği durumda son başvuru tarihi 16 Ekim 2015’tir.
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Bursiyerler, üniversitelerin Burs Komiteleri tarafından yapılacak 
değerlendirme ile adayların başarı durumları ve maddi desteğe 
olan ihtiyaçları esas alınarak belirlenmektedir. 
Sabancı Vakfı Bursları, üniversite öğrencilerine karşılıksız olarak 
verilmekte olup geri ödeme veya mecburi hizmet yükümlülüğü 
içermez.
Burs, ülke sınırları içerisinde tam zamanlı lisans öğrenimine
yeni kabul edilen T.C. uyruklu öğrenciler için geçerlidir.
Aşağıda belirtilen başvuru koşullarını sağlayan öğrenciler,
Sabancı Vakfı Bursu için kayıtlı oldukları üniversiteye
başvuru yapabilirler.  

•

•

•

•

2015 Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS) sonucunda tablodaki
üniversitelere aşağıdaki puan türleri ve en az yerleştirme puanları
ile kayıt yaptıran öğrenciler Sabancı Vakfı Bursu için üniversitelerine 
başvuru yapabilirler.
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•  Burs ödemeleri Ekim-Haziran ayları arasında 9 ay süresince
    öğrencinin banka hesabına havale edilir.
•  2015-2016 ders yılı için aylık burs tutarı 410   ’dir.

www.sabancivakfi.org

sabanci.vakfiSabanciVakfi

Bugüne kadar 41.000’in üzerinde
burs veren Sabancı Vakfı, her yıl 1.400’den fazla

 öğrenciye burs sağlamaya devam ediyor.

BURS TÜRLERİ VE KOŞULLARI

ÜNİVERSİTELER VE PUAN TÜRLERİ

SON BAŞVURU TARİHİ VE YERİ
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ÖSYM’den alınan 2015 LYS sonuçlarına göre aşağıda belirtilen 
öğrenciler Sabancı Vakfı tarafından tespit edilerek burs
bağlanacaktır:
• Tablodaki üniversitelere yerleştirilenlerden, Sabancı Vakfı     
 tarafından belirlenen “Kalkınmada Öncelikli İller”de,      
 yerleştirme puanına göre “İl Birincisi” olan 15 öğrenci
• “Görme, Ortopedik ve İşitme Engelli” olup, yurt içindeki devlet   
 üniversitelerine en üst sıralamada yerleştirilen her engel     
 grubundan 5 olmak üzere, toplam 15 engelli öğrenci

BURS ÖDEMELERİ


